[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单
2014年 9月26日
	文件标题：旗舰店关于造发汪振华等医生9月针灸推拿提成的请示

	内容提要：

为旗舰店中药上量，从7月14日起，旗舰店引进针灸推拿医生3名（汪振华、黄福玲、邹涛），结合市场情况签定了合作协议，针灸医生治疗费提成7成，门店通过系统销售管理核实申报发放；中药配方销售提成10%，由人事部从系统核算按月结算。8月26日---9月25日，共计针推销售2520元，医生提成1764元，其中汪振华医生针灸推拿提成609元，黄福玲医生针推提成1001元。邹涛技师154元，请在9月工资中发放。

特此申请

	呈报部门：
	太极大药房  旗舰店
	呈报人：
	刘霞

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见：